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Q.1/Q.3 Zaslepka z ptytka czotowa, z cokotem i pazurkami, biaty, aks

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrébka

Wymiary
Wysokos¢
Szerokosc¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)
Odpornos¢ na uderzenie IK

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Biaty

9010

Aksamitny

Metal, Tworzywo sztuczne

Stan surowy

71 mm
71 mm

45 mm

P44
1K02

Berker Q.x



